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Innledning, visjon og hovedmål 

Velkommen til et nytt barnehageår!  
Da er store og små klare for et nytt barnehageår, og det er alltid spennende å bli kjent med 
nye foreldre og barn. Barnehageåret 2023/2024 blir vi 91 barn og 32 ansatte, inkludert styrer, 
styrerassistent, spesialpedagog og deltidsstillinger. Holssand barnehage er fordelt på to bygg - 
Bygg Nord og Bygg Sør.  
 
Bygg Sør består av fire småbarns 
avdelinger: 
Blåklokka 9 barn og 4 ansatte 
Kvitveisen 9 barn og 4 ansatte 
Prestekragen 9 barn og 4 ansatte 
Gullstjerna 9 barn og 3 ansatte 

Bygg Nord består av tre storbarns 
avdelinger: 
Liljekonvallen 18 barn og 4 ansatte 
Bekkeblomen 17 barn og 5 ansatte 
Hestehoven 20 barn og 5 ansatte 

 
Personalet på Holssand barnehage jobber daglig for at vi skal nå vår visjon, og våre hovedmål 
ς og da er dere som foreldre de viktigste samarbeidspartnerne våre! At dere leverer det 
kjæreste dere har til oss, viser at dere har stor tillit til jobben vi gjør. 

 

Visjon for barnehagetjenesten 

Til barnets beste 

 

Hovedmål  
¶ Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta barnas behov for 

omsorg og lek, og fremme læring og danning. 

¶ Barnehagen skal anerkjenne barndommens egenverdi og bidra til vennskap, trivsel og 
glede i lek og læring. 

 
Alle barnehagene i Sunndal drives etter Lov om barnehager - barnehageloven (lovdata.no) og 
Rammeplan for barnehagens innhold og oppgaver (udir.no). Årsplanen som du leser i nå skal 
gi dere nødvendig informasjon om de overordnede og langsiktige målene i barnehagen, og 
hvordan vi jobber for å nå disse.  
Årsplanen er et arbeidsdokument for personalet, og i tillegg vil hver avdeling lage en mer 
detaljert månedsplan som viser mer konkret hvilke aktiviteter det holdes på med.  
 
Årsplanen er godkjent i samarbeidsutvalget 03.10.2023. 
 
Vi ser frem til et godt samarbeid i året som kommer! 

 

Gunn Kirsti Hammer 
Styrer 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2005-06-17-64/KAPITTEL_1#KAPITTEL_1
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/rammeplan-for-barnehagen/


 

2 

Satsingsområder for Holssand barnehage 

Holssand barnehage vil i barnehageåret 2023-2024 jobbe med disse satsingsområdene: 
 

Inkluderende læringsmiljø 
I perioden 2022-2024 er alle barnehagene og skolene i Sunndal 
kommune med i et interkommunalt utviklingsarbeid ς «sammen skaper 
vi fremtiden» - i regi av Nettverk Nordmøre. Derfor vil «inkluderende 
læringsmiljø» være fokusområdet i år også, mens vi fortsatt parallelt 
jobber med læringsløypen «språk og skriving» som vi hadde som 
satsningsområde i perioden 2018-2021. 
 
 

Musikk 
Forrige barnehageår var vi så heldige å ha musikkterapeut en dag i uken på barnehagen. Hun 
ga oss inspirasjon og tips til arbeidet med musikk i barnehagen. Derfor har vi bestemt at vi 
skal ha musikk som satsingsområdet dette barnehageåret, for å ta vare på kunnskapen vi har 
fått. Barnehagen skal bidra til at barna leker, improviserer og eksperimenterer med rim, 
rytmer, lyder og ord (Rammeplan for barnehager, 2017).  
 

Bærekraft 
Barnehagen har en viktig oppgave i å fremme verdier, holdninger og praksis for et mer 

bærekraftig samfunn (Rammeplan for barnehager, 2017). Vi oppfordrer til 
å gå eller sykle når dere leverer og henter i 
barnehagen. På barnehagen jobber vi med å 
redusere matsvinn, vi kildesorterer og 
plukker søppel når vi er på tur. Bærekraft 
handler ikke bare om miljøet, men og at vi 

sikrer blant annet likestilling, god helse og livskvalitet, og god 
utdanning.  
 

Kompetanseløftet 
I tråd med kompetanseløftet er det satt inn tiltak om at den spesialpedagogiske hjelpen skal 
være tett på barna, og målet er at alle barn skal oppleve å ha et godt tilpasset og 
inkluderende tilbud i barnehagen. Derfor skal alle barnehagene i Sunndal få en 
spesialpedagog-ressurs på sin enhet. 
Spesialpedagogen vil kunne bidra på avdelingene med observasjoner av barnegruppen, 
gruppedynamikken og voksenrollen, og veilede både barn og voksne i hverdagen og jobbe 
med kompetanseheving for personalet ς altså et lavterskel-tilbud.  
 


































